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Fruhstuck - Mine (mp3)

Cena 15,00 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 499 szt.

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy US-MP3/13

Opis produktu
Wersja elektroniczna płyty do pobrania w formacie plików mp3 w jakości 320kbps!

W listopadzie 2000 powstała debiutancka płyta zespołu Frühstück zatytułowana :mine (na płycie pojawia się gościnnie m.in.
Guzik - lider takich formacji jak Homosapiens czy FlapJack). Promujący płytę singiel wchodzi na listy wielu rozgłośni radiowych,
jest też prezentowany kilkakrotnie w Radiostacji i w III pr. Polskiego Radia. Teledysk zrealizowany do jednej z piosenek z płyty
´:mine´ pokazuje TVP 1.

Jedno jest pewne: to płyta na światowym poziomie. Reszta zależy od naszej wrażliwości na uroki alternatywnego rocka.
Alternatywnego w pojęciu amerykańskim, czyli zespoły pokroju Live, Matchbox 20, Lit i tak dalej. Uwaga! Wymieniam bez
bezpośrednich odniesień do twórczości Früshtucka. No, może poza tym pierwszym, którego echa pobrzmiewają w kawałku
Homesick... Średnie tempa, czytelny bas, gitary od ostrzejszych brzmień po struktury nieprzesterowane – wszystko w
melodyjnej oprawie. To „amerykaństwo” równoważone jest w przypadku wrocławskiej kapeli jasnym głosem wokalisty,
którego korzeni należałoby raczej szukać na Wyspach. W rzeczywistości facet jest Holendrem, oryginalności dodaje więc
materiałowi lekko wyczuwalny, specyficzny akcent. W anglojęzycznych tekstach oczywiście. Jeżeli dołożymy znakomitą
produkcję, jedną z najlepszych, jakie słyszałem w kraju (Robert Szydło, Studio DR – Wisła nie tylko Małyszem stoi), bardzo
łatwo wziąć Frühstuck za formację zagraniczną. I dlatego trochę obawiam się o rynkowe powodzenie tej płyty.
Ci, którzy zdecydują się po nią sięgnąć, oprócz przyjemnych melodii znajdą też interesujące słowa. Manifestujące wiarę
chrześcijańską... Choć znacznie ciekawsze są przemyślenia kolegi Martijna Krale`a na temat życia w naszym kraju: Tak ciężko
mi jest, gdy uśmiech dawać chcę/ w odpowiedzi słyszę gniew (Homesick). Albo: Dorastając na Zachodzie/ nie musiałem stać w
kolejce, ani uczyć się czekać/ nigdy nie nosiłem butów w nie swoim rozmiarze/ kiedy dorastasz w miękkim świecie/ nigdy nie
nauczysz się być twardy i wytrzymały (Polandia). Znajdziemy tu też przeróbkę One Of Us, przeboju Joan Osborne, z
przerobionym refrenem, w którym pytanie zastąpiono pewnikiem.
Patrząc na nasze listy przebojów tego nie widać, ale sądząc po tej płycie, polska muzyka jest już w Europie! 
                                                                                                                                                                             
recenzja: Bartek Koziczyński
 

Rok wydania: Listopad 2000
Nośnik:  lik mp3 do pobrania, stereo, 320 kbps
Styl muzyczny: Rock alternatywny
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